

Załącznik do Uchwały Nr 248 / 4971 / 16  
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie  
z dnia 13 grudnia 2016r.

**Aneks nr 8**  
**do Umowy Partnerskiej z dnia 27 września 2012 r.**

w zakresie realizacji Projektu: „Budowa Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet III: Wojewódzkie ośrodki wzrostu, Działanie III.2. Infrastruktura turystyki kongresowej i targowej.

zawarty w Rzeszowie w dniu ..... pomiędzy:

**Województwem Podkarpackim, Al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35 – 010 Rzeszów,**  
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, w imieniu którego działają:

1.....- .....,

2. ....- .....,

**zwanym dalej „Liderem Projektu”**

a

**Rzeszowską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. w Rzeszowie** ul. Szopena 51, 35–959 Rzeszów, wpisana przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000008207, NIP 813-00-10-538, REGON 690260330, kapitał zakładowy 34 277 000,00 PLN opłacony w całości, reprezentowaną przez:

1.....- .....,

2.....- .....,

**zwane dalej łącznie „stronami”;**

Na podstawie §7 umowy partnerskiej z dnia 27 września 2012 r. w zakresie realizacji Projektu: „Budowa Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa

Podkarpackiego" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Priorytet III: Wojewódzkie ośrodki wzrostu, Działanie III.2. Infrastruktura turystyki kongresowej i targowej, wprowadza się następujące zmiany:

## § 1

§ 2 ust. 5 umowy otrzymuje brzmienie:

„5. Lider projektu przekaze ponadto Partnerowi w formie dotacji celowej w 2016 r. kwotę 1 472 274,82 PLN (słownie: milion czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt cztery złote, 82/100), z tego:

1) 1 252 274,82 PLN (słownie: milion dwieście pięćdziesiąt dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt cztery 82/100) jako zwrot środków finansowych – wydatków poniesionych przez partnera w związku z realizacją przedmiotu umowy, w okresie, o którym mowa w zdaniu drugim §6, w tym: za I kwartał 2016r. - 545 623,98 PLN (pięćset czterdzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote, 98/100) i za II kwartał 2016r. – 706 650,84 PLN (słownie: siedemset sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych 84/100);

2) 220 000,00 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy 00/100) jako zwrot środków finansowych – wydatków poniesionych przez Partnera w związku z realizacją przedmiotu umowy w pozostałym zakresie.”

## § 2

Pozostałe zapisy Umowy partnerskiej z dnia 27 września 2012 r. nie ulegają zmianie.

## § 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.

## § 4

Niniejszy Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jednym dla Partnera oraz dwóch dla Lidera Projektu .

Partner

Lider Projektu

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  
*Bogdan Romanik*  
Bogdan Romanik